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 رهایی از قصاص به‌خاطر 
فرا رسیدن ماه محرم

تسنیم|  قاتلی که در یک نزاع پسر جوانی را 
کشته و به قصاص محکوم شده بود، با درخواست 
اولیای دم مقتول و در آستانه ماه محرم از قصاص 

رهایی یافت. 
هفدهم آذر 88 خبر قتل پسر جوانی به نام فرهاد 
که پس از مجروح‌شدن در یک نزاع به بیمارستان 
شهدای هفت‌تیر منتقل شده بود، به بازپرس امور 

جنایی تهران اعلام شد. 
پس از حضور بازپرس امور جنایی تهران در محل 
وقوع جرم و طی تحقیقات اولیه مشخص شد كه 
مقتول بر اثر اصابت ضربه چاقو به ران و خونریزی 
شدید جان خود را از دست داده است، پس از 
تشکیل پرونده قتل تلاش برای دستگیری ضارب 

این پرونده آغاز شد و متهم این نزاع دستگیر شد. 
کامران، متهم بیست ساله این پرونده، پس از 
بازداشت به قتل فرهاد اعتراف کرد و در اظهاراتش به 
کارآگاهان گفت: میان خانواده من و فرهاد اختلافات 
زیادی وجود داشت و پرونده‌های کیفری مختلفی 
علیه هم داشتیم تا این‌که روز حادثه مقتول به همراه 
پدرش و با خودروی پراید به سمت منزل ما در حال 
حرکت بودند که با پدر و برادرم جلوی آنها را گرفتیم 
و با آنها درگیر شدیم. من در این درگیری با چاقو 

پای فرهاد را زدم و فرهاد به قتل رسید. 
با اتمام جلسات بازپرسی از کامران و پس از صدور 
کیفرخواست برای پرونده وی، او برای محاکمه در 
شعبه 74 دادگاه کیفری استان تهران حاضر شد و 
پس از اعتراف به قتل فرهاد با درخواست اولیای دم 
مقتول به قصاص نفس محکوم شد و حکم قصاص 

وی در شعبه 7 دیوانعالی کشور به تأیید رسید. 
پرونده کامران برای سیر مقدمات اجرایی به شعبه 
اجرای احکام دادسرای امور جنایی تهران فرستاده 
شد تا این‌که سرانجام روز گذشته اولیای دم مقتول 
به دلیل فرا رسیدن ایام سوگواری امام حسین)ع( 
و به حرمت ماه محرم از قصاص قاتل فرزندشان 

گذشتند. 

درگیری بدنسازها در شمال تهران 
رنگ خون گرفت

درگیری پسران بدنساز در زیر پل کردستان 
تهران منجر به زخمی‌ش��دن دو برادر شد. ساعت 
10:  16،  یکم مهر‌ سال جاری خبر وقوع نزاع 
خونین در خیابان ملاصدرا زیر پل کردستان 
از سوی مرکز پیام فوریت‌های پلیسی 110 به 
مأموران کلانتری 145 ونک اعلام شد که دقایقی 
بعد مأموران انتظامی پس از حضور در محل اعلام 
خبر مشخص شد دو برادر توسط سه جوان مقابل 
باشگاه بدنسازی مورد ضرب و جرح قرار گرفته‌اند 
و سر و صورت آنها در این درگیری زخمی و خونین 

شده است. 
یکی از شاکیان این پرونده در اظهاراتش به 
مأموران گفت: من و برادرم مقابل باشگاه ایستاده 
بودیم که دقایقی قبل سه پسر جوان با خودروی 
206 مقابل باشگاه توقف کردند و با چوب، میله، 
سلاح سرد و قفل فرمان خودرو به سمت ما حمله 
کردند؛ ما را کتک زدند و متواری شدند که من موفق 
شدم شماره پلاک خودروی آنها را یادداشت کنم 
و اکنون از آنها شکایت دارم همچنین یکی از آنها 
پس از درگیری تلفن‌همراه و کیف پولم که حاوی 
‌250هزار تومان وجه نقد بود را به سرقت برد؛ پس 
از ثبت اظهارات شاکیان پرونده آنها برای درمان به 

بیمارستان منتقل شدند. 
تیمی از مأموران اداره آگاهی به دستور علی 
وسیله ایرد موسی، بازپرس شعبه پنجم دادسرای 
ناحیه 34 تهران برای شناسایی و دستگیری 
متهمان پرونده دست به کار شدند تا این‌که روز 
گذشته متهمان این پرونده که با هم برادر بودند، 
دستگیر شدند. شاهین متهم بیست‌و‌هشت ساله 
این پرونده در اظهاراتش به بازپرس گفت: من 
کارگر یک پارکینگ در شمال تهران هستم، حدود 
40 روز پیش با یکی از شاکیان به نام محمود بر سر 
کرایه پارکینگ بحثم شد و او از آن به بعد مرا تهدید 
می‌کرد، پس از این ماجرا متوجه شدم محمود در 
همان باشگاه بدنسازی که ورزش می‌کنم، می‌آید، 
روز حادثه او و برادرش به ما که مقابل باشگاه 
بدنسازی بودیم حمله‌ور شدند که ما پس از درگیری 
فرار کردیم. کاوه و کیوان دیگر متهمان این پرونده 
نیز اظهارات برادران‌شان را تأیید کردند و سرانجام 
هر سه آنها برای انجام تحقیقات بیشتر به دستور 
بازپرس پرونده در اختیار مأموران اداره آگاهی قرار 

گرفتند. 

ذره‌بين

شهروند| کف‌زن طایفه کولی فیوج که به‌عنوان 
توریست عرب اقدام به کف‌زنی از طعمه‌هایش  

می‌کرد،  در دام ماموران پلیس گرفتار شد.
25  اردیبهشت‌ماه مردی به کلانتری شهرک قدس  
مراجعه و ادعا کرد که  توسط سه سرنشین یک خودرو 
سواری سمند نقره‌ای مورد سرقت به شیوه کف‌زنی 

قرار گرفته است. 
مالباخته پس از حضور در پایگاه دوم پلیس آگاهی در 
اظهاراتش به کارآگاهان گفت: »جهت وصول یک چک 
به شعبه بانک مراجعه کرده بودم؛ پس از بیرون آمدن از 
بانک، در مقابل باغ خوردین یک خودرو سواری سمند 
نقره‌ای با سه سرنشین در مقابل من توقف کرد. یک 
نفر از آنها از خودرو پیاده شد و با لهجه عربی شروع به 
صحبت کرد  و با اشاره، ضمن نشان دادن مقداری پول 
عربی از من درخواست پول ایرانی کرد. بدون آن‌که 
به این مرد  شک کنم، مقداری از پول‌های دریافتی از 
بانک را در اختیار او  گذاشتم. اما وی در ادامه درخواست 
پول‌های بیشتری کرد. او پس از وارسی بسته‌های پول، 
آنها را بازپس داد و خودش به سرعت سوار خودرو 
و از محل دور شد. پس از مراجعه به خانه و در زمان 
بازشماری پول‌ها متوجه شدم نزدیک به سه‌میلیون 

تومان از تراول‌چک‌ها مفقود شده است.«
در ادامه تحقیقات از مالباخته و در شرایطی که وی 
قادر به ارایه اطلاعات دقیقی درباره مشخصات ظاهری 

سرنشینان خودرو سمند نقره‌ای نبود، کارآگاهان 
با بهره‌گیری از همان اطلاعات محدود ارایه‌شده از 
سوی مالباخته درباره شماره پلاک خودرو، موفق به 

شناسایی یک خودرو سمند نقره‌ای شدند. 
با شناسایی خودرو سمند، کارآگاهان اطلاع پیدا 
کردند که صاحب خودرو  زنی به نام »زهرا« از طایفه 

فیوج است.
با توجه به شیوه و شگرد سرقت که از شیوه‌های 
رایج سارقان طایفه فیوج  بود و اطلاعات به‌دست 
آمده از مالک خودرو، کارآگاهان اطمینان پیدا کردند 

که تعدادی از سارقان با در اختیار داشتن خودرو 
سمند متعلق به یکی از اعضای طایفه فیوج  به شیوه 
»کف‌زنی« سرقت‌ می‌کنند. کارآگاهان در تحقیقات 
پلیسی و با بهره‌گیری از سوابق موجود از مجرمان 
طایفه فیوج، اطلاع پیدا کردند که درحال حاضر 
خودرو سمند نقره‌ای مورد نظر آنها در اختیار یکی از 
تبهکاران سابقه‌دار  طایفه فیوج به نام »رضا« ‌32ساله 
قرار دارد که از بستگان خانوادگی صاحب خودرو 

است. 
در ادامه رسیدگی به پرونده و شناسایی تصویر 

»رضا«  توسط مالباخته، دستگیری وی در دستور کار 
کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار 

گرفت. 
کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی با انجام اقدامات 
ویژه پلیسی موفق به شناسایی مخفیگاه »رضا« در 
فلکه پنجم فردیس کرج شدند، اما اطلاع پیدا کردند 
که او  به ندرت به این محل تردد دارد. این محل تحت 
مراقبت نامحسوس پلیس قرار گرفت و سرانجام وی 
در 23 شهریورماه،  در یک عملیات شبانه، دستگیر و 

به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. 
»رضا« پس از انتقال به پایگاه دوم پلیس آگاهی، 
به سرقت‌های مشابه در مناطق شمال و شمال غرب 
تهران به‌ویژه در شهرک قدس )غرب(، سعادت‌آباد و 
جنت‌آباد اعتراف و عنوان کرد که عمده سرقت‌های 
خود را به همراه دو همدست دیگر خود از افراد پیر و 
سالخورده و در پوشش اتباع کشور خارجی انجام داده 

است. 
همزمان با ادامه رسیدگی به پرونده جهت دستگیری 
سایر متهمان، بازپرس پرونده با تقاضای انتشار بدون 
پوشش تصویر متهم اصلی پرونده از کسانی  که موفق به 
شناسایی تصویر متهم شدند خواست تا جهت پیگیری 
شکایات خود به نشانی پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ در منطقه جنت‌آباد شمالی – خیابان شاهین 

شمالی مراجعه کنند. 

توریست عرب، کف‌زن فیوج بود

آژير

 سنگی که جهیزیه یک عروس را 
نابود کرد 

سنگ بزرگی با وزن چند‌ تن که پس از جدا 
شدن از کوه به داخل محوطه یک خانه روستایی 
در روستای قلندر در شهرستان اهر سقوط کرده 
بود، موجب وحشت اهالی شد. این حادثه خسارت 
جانی در‌بر نداشته‌ و پس از جدا شدن از کوه با چند 
خانه  بر‌خورد و موجب خساراتی به آنها شد و در 
پایان با زیرگرفتن یک دستگاه کانکس موجب از 
بین رفتن تمام جهیزیه یک نوعروس شد. سنگ این 
مسیر تردد اهالی و احشام آنها را مسدود کرده بود 
این در حالی بود که مسیر باریک بود و به دلیل عدم 
دسترسی ماشین‌آلات به این منطقه دستگاه‌های 
مربوطه نتوانستند در این مورد کمکی انجام دهند 
به همین خاطر بسیجیان حوزه مقاومت بسیج 
فتح روستایی با ‌تلاش جهادی با کمک ابزارآلات 
دستی و کمپرسور اقدام به متلاشی کردن سنگ و 

بازکردن مسیر کردند. 

 راننده خواب‌آلود کمپرسی 
5 نفر را به کشتن داد 

برخورد یک دستگاه کمپرسی با یک دستگاه 
سواری پژو 206 در جاده شوش- اهواز موجب 
مرگ 5 عضو یک خانواده شد. این حادثه ساعت 
45: 06 صبح دوشنبه  درکیلومتر 55 جاده 
شوش- اهواز رخ داد. دراین حادثه کامیون 
کمپرسی که از شوش به سمت اهواز درحرکت 
بود، به ‌دلیل خواب‌آلودگی وارد باند مخالف 
شده و یک دستگاه سواری پژو را با 5 سرنشین 
زیر گرفت. بر اثر شدت تصادف، سواری پژو با 
سرنشینان له شده و هر 5 سرنشین آن شامل 

2 مرد و 2 زن و یک کودک در دم جان باختند. 
بر اثر شدت برخورد، 2 سرنشین سواری پژو 
که در لحظه تصادف جان باخته بودند، از خودرو 
خارج شدند اما برای خروج اجساد 3 سرنشین 
دیگر که درمیان آهن‌پاره‌های سواری پژو گیر 
کرده بودند، از قیچی و جک مکانیکی استفاده 

شد. 
اجساد کشته‌شدگان این حادثه شامل 2 
خانم 20 و 25ساله و 2 مرد 25 و 45ساله و یک 

دختربچه 5ساله به سردخانه منتقل شدند. 
جاده اندیمشک- شوش- اهواز به طول حدود 
150کیلومتر از جاده‌های ترافیکی و حادثه‌خیز 
خوزستان است. تردد شبانه‌روزی خودروهای 
سنگین حامل بار از بنادر جنوب کشور از این 
جاده ترانزیتی با وجود مجزابودن باند‌های رفت 
و برگشت حوادث خونبار رانندگی را موجب شده 

است. 

قتل زن جوان با 46 ضربه چاقو
 زن ماهشهری  قربانی 46 ضربه چاقو شد. هنوز 
علت این جنایت در‌هاله‌ای از ابهام قرار دارد و عامل 
قتل فراری است. جلیل زبیدی فرمانده انتظامی 
شهرستان بندر ماهشهر با اعلام خبر قتل یک زن در 
بندر امام  گفت: درخصوص این  قتل سرنخ‌های بسیار 
خوبی به دست آمده و عامل یا عاملان آن به‌ زودی 
دستگیر خواهند ش��د. وی اظهار کرد: روز یکشنبه 
یک زن 30ساله در منزل مسکونی خود درمنطقه 57 
دستگاه بندر امام توسط فرد یا افرادی ناشناس با 46 

ضربه چاقو به قتل رسید. 
وی ادامه داد: قاتل یا قاتان در ظاهر با انگیزه 
سرقت مرتکب این جنایت شده‌اند اما تحقیقات برای 
کشف نقاط تاریک این پرونده ادامه دارد و سرنخ‌های 

بسیارخوبی نیز در این رابطه به دست آمده است. 
فرمانده انتظامی شهرستان بندر ماهشهر 
خاطرنشان کرد: تعداد ضربات چاقو و قساوت قلبی 
که عامل یا عاملان این جنایت از خود نشان داده‌اند، 

حکایت از انگیزه‌ای غیر از انگیزه سرقت دارد. 
زبیدی افزود: تلاش برای دستگیری مسببان این 
جنایت خونین ادامه دارد و با توجه به سرنخ‌های 
بسیارخوبی که در این ارتباط به دست آمده، به 

دستگیری قریب‌الوقوع متهم امید بسیار داریم. 
وی درپایان یادآور شد: مردم اطمینان کامل 
داشته باشند نیروهای انتظامی و امنیتی با 
جدیت تمام این پرونده را پیگیری و برای 
دستگیری عاملان این جنایت تمام تلاش و 
کوشش خود را به کار خواهد برد و همان‌گونه که 
در کوتاه‌ترین زمان ممکن عاملان سرقت‌های 
مسلحانه در آزادراه خلیج‌فارس را دستگیر 
کردند، متهم یا متهمان این قتل را نیز گرفتار 

چنگال تیز قانون خواهند کرد. 
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3 روز و 3 حادثه مشابه

اول مهر خونین
شهروند| سه روز از بازگشایی مدارس در کشور 
می‌گذرد. همه جا خبر از بازگشایی مدرسه‌ها و 
روزهای اول درس و کتاب است. ولی در میان این 
اخبار شیرین، حادثه‌های تلخی به چشم می‌خورد 
که این سه روز نخست را برای خانواده‌هایی که 
بچه‌مدرسه‌ای دارند، به روزهایی سیاه تبدیل کرده 
است. از همان روز آغاز مدارس شروع شد و همچنان 
ادامه دارد. سه روز و درست سه حادثه مشابه، آن هم 
با 10 دانش‌آموز زخمی، یک دانش‌آموز و یک معلم 
جان‌باخته؛ نخستین حادثه تصادفی بود که سه 
کشته به جا گذاشت. آن روز یک معلم، یک پدر و پسر 
دانش‌آموز به‌دلیل برخورد تریلر با ٢ خودرو سواری در 
محور سلیمانیه به سیرجان جان باختند. روز دوم نیز 
با مصدومیت سه دانش‌آموز همراه بود. حالا هم در 
سومین روز از بازگشایی مدارس، این‌بار 5 دانش‌آموز 

به جای مدرسه راهی بیمارستان شدند. 
سه کشته در تصادف رانندگی

نخستین حادثه بازگشایی مدارس امسال، صبح 
شنبه سوم مهرماه در محور سلیمانیه به سیرجان 
٣ کیلومتری محور سیرجان به بندرعباس همان 
قطعه ١٠ کیلومتری که هنوز دو بانده نشده است، 
رخ داد. این حادثه در شهر سیرجان اتفاق افتاد و 
علت آن انحراف به چپ کشنده تریلر ولوو و برخورد 
با سواری سمند بود. سمند به علت برخورد به پل 
درحال احداث محور سقوط کرد. راننده آن‌که یک 
معلم بود، جان خود را از دست داد و این تریلر به وانت 
دو کابین مزدا برخورد و سرنشینان آن‌که یک پدر و 
دانش‌آموز بودند، در دم جان باختند. دو سرنشین 
عقب هم زخمی و به بیمارستان منتقل شدند. این 
درحالی است که تعدادی از اهالی سلیمانیه که بارها 
برای دوبانده شدن این محور تحصن کرده بودند، در 
صحنه حضور داشتند و اعلام کردند، کجا هستند 
مسئولان که قول اتمام محور را تا چند ماه دادند، 
اما خبری نیست. مردم می‌گفتند، بارها شاهد این 
تصادفات بوده‌ایم و خیلی از خانواده‌ها بی‌سرپرست و 
داغدار شده‌اند. مدیرکل راه‌ و شهرسازی شمال استان 

کرمان و مسئولان استان کرمان به داد ما برسند، 
پاسخگو باشند و اقدام کنند. ‌٢٠سال پیش که قرارداد 
دوبانده شدن محور سیرجان به بندرعباس را بستند 
و این ١٠ کیلومتر که به شهر سیرجان وصل می‌شد، 
روستای پرجمعیت در آن قرارداد نبود. طی چند‌‌سال 
گذشته و حتی امسال وزیر راه‌ و شهرسازی و معاونان 
آنها از این قطعه پرحادثه بازدید کردند و اعتبار محور 
تأیید شده و یک شرکت پیمانکار از تهران مشغول کار 
برای دو بانده شدن این قطعه است و تا پایان امسال به 

بهره‌برداری می‌رسد.
تصادف سرویس مدرسه در شهرک راه‌آهن

دومین روز از بازگشایی مدارس نیز با دومین 
حادثه تصادف خونین برای دانش‌آموزان همراه بود. 
این‌بار در تهران 3 دانش‌آموز راهی بیمارستان شدند. 
ماجرای این تصادف از این قرار بود که ساعت 34:  06 
برخورد دو خودرو در داخل شهرک راه‌آهن، بلوار کاج 
گزارش شد که پس از آن دو ایستگاه آتش‌نشانی به 
محل اعزام شدند. یک پراید با چهار سرنشین که 
سه نفر از آنها دختران مدرسه‌ای 8ساله بودند با 
یک دستگاه خودرو پژو 405 برخورد کرد و راننده 
پراید که اظهار می‌کرد؛ سرویس مدرسه است به 
همراه دو نفر از دخترها از خودرو خارج شده بودند. 

دو دختر دچار مصدومیت سطحی شدند، اما یکی از 
دخترها که جلو نشسته بود در خودرو گیر کرده بود 
که آتش‌نشانان بلافاصله با احتیاط عملیات را آغاز  
و دختر را از خودرو خارج کردند و وی را که دچار 
مصدومیت سطحی شده بود به همراه دو دختر دیگر 
تحویل عوامل اورژانس دادند. این درحالی است که 
سال‌های گذشته بر سرویس مدارس نظارت صورت 
می‌گرفت و تابلویی روی این خودروها نصب می‌شد 
تا به‌عنوان سرویس مدارس شناخته شوند، همچنین 
سلامت خودرو و توانایی راننده نیز مورد نظارت قرار 
می‌گرفت تا هرکسی نتواند سرویس مدرسه شود که 

امیدواریم امسال نیز این روند ادامه داشته باشد.
5 دانش‌آموز راهی بیمارستان مرودشت 

شدند 
صبح دیروز نیز که سومین روز از بازگشایی مدارس 
بود، در تصادف وانت‌پیکان حامل دانش‌آموزان در 
شهرستان مرودشت، ۲ نفر از دانش‌آموزان به صورت 
سرپایی در محل تصادف درمان و ۵ نفر به بیمارستان 
منتقل شدند. واژگونی این وانت‌پیکان در شهرستان 
مرودشت منجر به مصدومیت 7 دانش‌آموز شد. این 
درحالی است که گفته می‌شود راننده این وانت‌پیکان 
که حکم سرویس مدرسه را داشته است جوانی 

16ساله و بدون گواهینامه بوده است. اورژانس 
فارس پس از اطلاع 2 خودرو به محل حادثه اعزام 
کرد و 2 نفر از دانش‌آموزان در محل درمان و مابقی 
به بیمارستان شهید مطهری مرودشت منتقل شدند. 
3 نفر از دانش‌آموزان پس از معاینه مرخص شدند و 
مشکل جدی نداشتند. دو نفری که در جلو وانت‌پیکان 
نشسته بودند، از ناحیه سر مجروح شدند. این 2 نفر 
در بیمارستان بستری هستند و به علت شکستگی سر 
باید با تأیید متخصص مغز و اعصاب و پس از معاینات 

دقیق مرخص شوند.
بیشتر مراقب باشید

شایع‌ترین مرگ‌ومیر و نقص عضو دانش‌آموزان بر 
اثر تصادفات رانندگی است. حدود 95درصد تصادفات 
با عابران پیاده در سطح سواره‌روها و هنگام گذر اتفاق 
می‌افتد. با استناد به آمار، تصادفات با دانش‌آموزان 
بیشتر در مناطقی است كه سرعت نسبی وسایل 
نقلیه موتوری بیشتر و مشكل دیدن و دیده شدن 
برای رانندگان و دانش‌آموزان وجود دارد. دانش‌آموزان 
مقاطع ابتدایی معمولا از نظر جثه كوچكترند. وقتی 
در بین خودروها قرار می‌گیرند، دیده نمی‌شوند. 
بینایی افراد كمتر از ‌15سال به گفته پزشكان تكامل 
نیافته و میدان دید آنها محدود است. كوتاهی نسبی 
قد دانش‌آموزان مقاطع ابتدایی و راهنمایی موجب 
می‌شود هنگام تصادف از روبه‌رو به اعضای حساس 
بدن صدمه وارد و موجب مرگ آنها شود. به همین 
دلیل برای حل این معضل، والدین باید اطمینان داشته 
باشند كه فرزندانشان به مفاهیمی همچون گذرگاه 
عابر پیاده، رنگ چراغ‌های راهنمایی، ایستگاه اتوبوس 
و تاكسی آشنایی دارند و طرز سوار و پیاده شدن 
ایمن از خودرو و موتورسیكلت را می‌دانند. والدین 
باید كوتاه‌ترین و ایمن‌ترین مسیر از خانه به مدرسه 
و بالعكس را به كودكان بشناسانند. استفاده از وسایل 
نقلیه عمومی مجاز برای رفت‌وآمد و استمداد از پلیس 
هنگام نیاز، باید توسط والدین به دانش‌آموزان آموخته 
شود. همچنین ایجاد و تربیت پلیس در مدارس در 

حفظ ایمنی دانش‌آموزان بسیار موثر خواهد بود.


